
 
 

 

 

 

 

 

 

PRANEŠIMAS ŽINIASKLAIDAI                                                                               2025 m. birželio 25 d. 

 

 

Klaipėdos universitete – pirmą kartą tokio masto Karjeros mugė: kviečia verslus ir jaunimą susitikti 

 

 

Spalio 9 d. Klaipėdos „Švyturio“ arenoje vyksianti Klaipėdos universiteto (KU) Karjeros mugė – pirmą 

kartą rengiamas tokio masto susitikimas tarp akademinės bendruomenės ir verslo. Tai ambicinga 

platforma, kur susitinka žinios, patirtys ir karjeros galimybės. Mugė skirta ne tik padėti jaunimui 

planuoti profesinę ateitį, bet ir skatinti regiono konkurencingumą. 

Renginys suteiks įmonėms unikalią galimybę 

tiesiogiai bendrauti su motyvuotais studentais 

ir moksleiviais, o jaunimui – pažinti įvairias 

veiklos sritis, praktiškai „pasimatuoti“ 

profesiją ir atrasti savo vietą darbo rinkoje. 

„Karjeros mugė – tai investicija ne tik į 

įmonės ateitį, bet ir į viso regiono profesinį 

augimą. Kviečiame Lietuvos verslus aktyviai 

įsitraukti ir tapti šios iniciatyvos dalimi“, – 

sako KU rektorius prof. dr. Artūras 

Razbadauskas. 

Renginio šūkis „TAVO KARJERA: RINKIS 

IR VEIK“ atspindi strateginį KU tikslą – 

skatinti sąmoningą karjeros planavimą, 

stiprinti ryšį tarp mokslo ir verslo bei ugdyti pasitikėjimą savimi jaunų žmonių sprendimuose likti, grįžti ar 

kurti savo ateitį Klaipėdoje. 

Ambicingas siekis – šimtas darbdavių ir tūkstančiai pokalbių 

Vienas pagrindinių renginio akcentų – kontaktų mugė, kurioje Klaipėdos universitetas siekia suburti per 100 

skirtingų sektorių darbdavių. Tai galimybė jaunimui ne tik susipažinti su įmonėmis, bet ir užmegzti vertingus 

ryšius, aptarti praktikos galimybes ar net gauti konkretų darbo pasiūlymą. 

Į renginį kviečiami tiek didieji darbdaviai, tiek kūrybiniai verslai, socialiniai projektai ir organizacijos, 

padedančios formuoti ne tik karjerą, bet ir asmeninį augimą. 

KU Karjeros mugėje studijų programos bus pristatomos per interaktyvius, patyriminius užsiėmimus, 

leidžiančius moksleiviams ir studentams „pasimatuoti“ profesiją. Interaktyvioje erdvėje jaunimas turės 

galimybę praktiškai išbandyti, ką reiškia dirbti vienoje ar kitoje srityje – tai padės geriau suprasti, kokia studijų 

kryptis jiems tinkamiausia. 

Šalia – KU studentų klubų ir organizacijų zona, kur atsivers galimybės įsitraukti į KU bendruomenę ir augti ne 

tik kaip studentui, bet ir kaip asmenybei. 

Mugėje vyks praktinės dirbtuvės, kuriose studentai ir moksleiviai galės išmokti, kaip tinkamai parengti 

gyvenimo aprašymą (CV), pasiruošti darbo pokalbiui. 

Žinomi Lietuvos žmonės mugėje dalinsis savo karjeros istorijomis  apie pasirinkimus, netikėtas sėkmes ir 

drąsius pokyčius, įkvėpusius juos eiti savitu keliu. Renginio poilsio erdvėje dalyviai galės atsipalaiduoti 

malonioje atmosferoje – skambant muzikai, bendraujant neformaliai ir pasimėgaujant užkandžiais. 

„Tikime, kad tokie renginiai keičia mąstymą apie karjerą ir vietą, kur ją galima kurti – įkvepia likti, grįžti ar 

pradėti čia, Klaipėdoje. Kviečiu darbdavius įsitraukti, o jaunimą – ieškoti atsakymų ten, kur jie išties turi 



vertę“, – teigia KU rektorius.   

KU Studentų sąjungos prezidentė Olivija Vaidak tiki, kad rengiama Karjeros mugė padės išplėsti akiratį ir 

atrasti vertingą informaciją, kuri dažnai lieka „nematoma“ akademinėje kasdienybėje. 

„Šis renginys sukuria abipusę naudą – darbdaviai gali atrasti motyvuotus jaunuolius, o studentai – užmegzti 

ryšius, kurie gali tapti tramplinu į jų būsimą profesinį kelią.“, – teigia O. Vaidak. 

 

Renginio reikšmę pabrėžia ir partneriai 

Renginys organizuojamas kartu su partneriais: KU 

Ateities paramos fondu bei Klaipėdos pramonininkų 

asociacija (KPA).  

KU Ateities fondo vadovas Vytautas Adomaitis 

akcentuoja, kad Karjeros diena yra viena iš efektyviausių 

platformų, kur verslas susitinka su jaunimu, o kartu abi 

pusės gali pajusti rinkos pulsą.  

Pasak Klaipėdos pramonininkų asociacijos vadovės Jolantos Girdvainės, dauguma KPA narių – socialiai 

atsakingi darbdaviai, kurie į karjeros renginius įsitraukia ne tik todėl, kad trūksta darbuotojų. Esminis motyvas 

– noras parodyti, koks iš tikrųjų yra šiuolaikinis verslas ir pramonės kultūra. 

„Glaudus ryšys su universitetu leidžia suprasti, ko verslas, konkuruojantis pasaulinėse rinkose, šiandien yra 

išalkęs“, – sako J. Girdvainė. 

Ji taip pat pabrėžia, kad bendravimas su studentais yra tarsi profesinė higiena – būtinas ir naudingas procesas 

abiem pusėms. Tokiuose susitikimuose darbdaviai kalba ne tik apie karjeros galimybes, bet ir apie Klaipėdą 

kaip miestą, kuriame gera gyventi ir dirbti.  Čia viskas – ranka pasiekiama: universitetas, darbo vietos, jūra ar 

miesto centras – vos keliolikos minučių atstumu. 

Verslo sėkmę lemia žmonės 

Pirmuoju karjeros mugės dalyviu tapo bendrovė 

„Vakarų laivų gamykla“ (VLG). Bendrovės 

generalinis direktorius Arnoldas Šileika pabrėžia, 

kad įmonių sėkmę nulemia ne kas kitas, o 

atsidavę darbuotojai. 

„Kaip didžiausias darbdavys Vakarų Lietuvoje, 

vienijantis 20 įmonių, puikiai suprantame, kad 

kiekvieno unikalaus projekto ir kiekvienos 

sėkmės istorijos pagrindas – žmonės. Todėl ypač 

vertiname galimybes gyvai susitikti su jaunimu, 

kurti prasmingą dialogą ir betarpiškai dalintis 

įžvalgomis“, – sako A. Šileika. 

 

Karjeros mugėje „TAVO KARJERA: RINKIS IR VEIK“ susitinkame spalio 9-ąją, įmonių registracija 

vykdoma iki rugpjūčio 30-osios. 

Registracijos formą darbdaviams rasite čia: https://www.ku.lt/forms/tavo-karjera-rinkis-ir-veik 

 

 

 

Komunikacijos ir rinkodaros skyrius 

Klaipėdos universitetas 

Tel.: +37065057577 

El. p.:  

www.ku.lt 

 

https://www.ku.lt/forms/tavo-karjera-rinkis-ir-veik?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBExNUFUeVZ6ZVRqcnZ2T3NvcwEeIP1WnmyMHqNOfg_KRVwfXpyG5lnILYH57DuF9xtAUFqLeiNsZqL_6IhhUFI_aem_6vdhSGcvrHgosyJwyk5GEQ
http://www.ku.lt/

